令和   年   月   日

      大和郡山市長      様

                           届出人 住  所

                                   氏  名                         ○印

                                   電話番号

建造物の新（改）築等の届出書

    下記のとおり建造物を新（改）築したので、大和郡山市住居表示に関する条例

第３条第１項の規定により届出します。

氏名又は名称

 建

 物

 所 在

 大和郡山市       町    番地

 用 途

 □住居 □工場 □倉庫 □その他（                ）

 確 認

 □家屋の謄本 □申し出 □その他（            ）

  受付番号

    第     号

受付月日

令和  年  月  日

 住   所

 居   所  の表示

 施設の場所

 地 番

 大和郡山市     町    番地

 付 番

 大和郡山市     町    番   号

  調査日  令和  年  月  日  調査員 市民課           ○印

  ※ この写しをもって住居表示に関する条例第３条第４項の規定による通知に代えます。

住居表示申請手続きについて

住居表示付番（番地の決定）に際し、下記の書類の提出を

お願いいたします。

①建造物の新（改）築等の届出書

②建物の配置図の写（敷地に対する建物の位置がわかる図面）

③建物の平面図の写（主たる出入口が確認できる図面）

④土地登記簿謄本の写し（土地地番のわかる書類）

※図面等お持ちいただきましたらコピーを取らせていただき

ます。

上記申請を提出後に番地を決定いたします。番地の決定ま

で数日かかります。決定後、申請のご住所に通知書を送付さ

せていただきます。以上の点、ご了承お願いいたします。